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Commission de Surveillance
du Secteur Financier

Comité consultatif de la résolution

Echéancier — Nominations, Mandats CSSF

Membres externes
Jean-Louis BARBIER
Doris ENGEL

Claude EYSCHEN
Nico PICARD

Philippe SERGIEL
Vincent THURMES

Art. 15-2 de la loi du 23 décembre 1998

06.01.2021 — 05.01.2025

06.01.2021 — 05.01.2025

06.01.2021 — 05.01.2025

06.01.2021 — 05.01.2025

16.10.2020 — 15.10.2024
/

portant création d’une commission de surveillance du secteur financier

COMITE CONSULTATIF DE LA RESOLUTION
CONSULTATIVE COMMITTEE FOR RESOLUTION

4 ans/
4 ans/
4 ans/
4 ans/

4 ans/



